Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 2 de agosto de 2017 Ano VII - Edição nº 00599 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85D503B54F9B4D15709A2598CE78B6D

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2017 - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85D503B54F9B4D15709A2598CE78B6D

quarta-feira, 2 de agosto de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2017

PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 31 de julho de 2017 às
10:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA, realizou a Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º
031/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Constitui objeto desta Licitação, A
aquisição de brinquedos para atender as necessidades da Secretaria de Educação do
Município de Cordeiros, não havendo nenhum interessado tornando-a DESERTA.

Cordeiros – BA, 31 de Julho de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

DELCI ALVES LUZ
Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85D503B54F9B4D15709A2598CE78B6D

		2017-08-02T12:56:10-0300